
UCHWAŁA NR 24/IV/24 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Perlejewo 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) po rozpatrzeniu skargi na Wójta Gminy Perlejewo uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Skargę na działalność Wójta Gminy Perlejewo dotyczącą urządzenia drogi gminnej 76/8 uznaje się za 
bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Gminy w Perlejewie do przekazania niniejszej uchwały 
stronom wraz z uzasadnieniem jako odpowiedzi na skargę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC1B91A-B1E7-4EB7-9731-C7C94E406023. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 17.06.2024 r. do Biura Rady wpłynęło zawiadomienie z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podlaskiego w Białymstoku  przekazujące zgodnie z właściwością skargę Pani 
M.W., dotyczący rozpatrzenia wniosku wytyczenia w całości drogi gminnej 76/8. Skarga zawierała 
braki formalne, tj. brak podpisu, o czym strony zostały powiadomione. W dniu 15. 07.2024 r. braki 
formalne zostały uzupełnione. 

Wyjaśnień udzielił Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Pan Roman Perkowski. 
Kierownik stwierdził iż na chwilę obecną Gmina nie jest w stanie urządzić drogi, z uwagi na brak 
środków w budżecie.  Dodatkowo poinformował, że ogrodzenie o którym mówi Pani M. W. zostało 
usunięte przez osobę, która je postawiła. 

Po zapoznaniu się ze skargą, materiałami zgromadzonymi w sprawie i złożonymi 
wyjaśnieniami Komisja postanowiła o uznaniu skargi za bezzasadną. Komisja zarekomendowała 
podjęcie uchwały uznającej skargę na działalność Wójta Gminy Perlejewo za bezzasadną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC1B91A-B1E7-4EB7-9731-C7C94E406023. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/IV/24 RADY GMINY W PERLEJEWIE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


